

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia parčíka pri obecnom úrade
Objekt: S 01 - ASR stavebná časť

Objedr 40 Obec Záborské
 Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov
 Miesto: Záborské

Spracoval: Vystavil Dušan
 Dátum: 20.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 ZEMNÉ PRÁCE

1	R	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	33,660	7,30	245,72
2	R	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	45,000	3,05	137,25
3	R	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,750	0,96	15,12
4	R	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,040	60,00	362,40
5	R	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,110	11,50	24,27
6	R	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,150	77,50	89,13
7	R	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,150	14,90	17,14
8	R	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	52,190	2,07	108,03
9	R	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	52,190	0,94	49,06
10	R	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,080	40,00	123,20

2 ZÁKLADY

11	R	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	249,000	0,30	74,70
12	R	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	0,950	35,00	33,25
13	R	274313611	Betón základových pásov prostý tr.C 16/20	m3	1,830	124,10	227,10

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

14	R	311321315	Betón nadzákladových múrov železový triedy C20/25	m3	1,650	128,40	211,86
15	R	311351107	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	11,360	20,30	230,61
16	R	311351108	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	11,360	6,00	68,16
17	R	380326231	Kompletné konštrukcie zo železobetónuvodostavebný triedy V4 T50 C25/30 hrúbky od 80 mm do 150 mm	m3	1,190	216,90	258,11
18	R	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií plôch rovinných zhotovenie	m2	11,740	25,40	298,20
19	R	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií plôch rovinných odstránenie	m2	11,740	5,80	68,09
20	R	380361006	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	t	0,130	1 900,00	247,00
21	R	338171112	Osadenie krycia platňa plotová	m	129,000	7,20	928,80
22	553	5535850001	Krycia platňa plotová: L x B= 50 x 47 cm	KU S	210,000	5,90	1 239,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia parčíka pri obecnom úrade
Objekt: S 01 - ASR stavebná časť

Objedr 40 Obec Záborské
Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov
Miesto: Záborské

Spracoval: Vystavil Dušan
Dátum: 20.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	553	5535850002	Krycia platňa plotová: L x B= 50 x 35 cm	KU S	30,000	5,20	156,00
24	553	5535850003	Krycia platňa rovná: L x B= 50 x 36 cm	KU S	10,000	5,10	51,00
25	553	5535850004	Krycia platňa rovná: L x B= 50 x 24 cm	KU S	9,000	4,80	43,20
26	553	5535850005	Krycia platňa rovná: L x B= 50 x 18 cm	KU S	12,000	4,60	55,20

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

27	R	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	299,000	1,70	508,30
28	693	6936654900	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	358,800	1,35	484,38
29	R	469571111	Drôtokamenná výplň stĺpa vodnej fontány z lom. Kameňa triedeného, spracované na mieste	m3	0,220	151,90	33,42
30	001	001801323	Vodný prvok - fontána vyhotovený umeleckým kováčom podľa PD	ks	1,000	7 637,67	7 637,67
31	R	211521111	Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým drveným	m3	0,600	151,80	91,08

5 SPEVNENÉ PLOCHY

32	R	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	m2	99,000	2,50	247,50
33	R	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	99,000	2,80	277,20
34	R	564289111.S	Dopadová plocha z praného riečného štrku fr. 2-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	120,000	4,58	549,60
35	R	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	m2	99,000	4,40	435,60

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

36	R	612471695	Sanačný špric	m2	194,000	1,55	300,70
37	R	612471795	Tesniaca omietka	M2	194,000	12,48	2 421,12
38	R	612471895	Sanačná omietka	M2	194,000	9,00	1 746,00
39	R	612471995	Sanačný štuk	M2	194,000	6,50	1 261,00
40	R	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	11,740	14,00	164,36
41	R	634920013	Ošetrovanie dilatčných škár	m	5,000	8,50	42,50

9 OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRÁCE

42	R	915940011	Osadenie plastovej okrajovej predely	ks	173,000	2,00	346,00
43	404	4045795085	Záhonová lišta dl. 1000 mm výšky 40 mm	ks	173,000	4,60	795,80
44	R	916261111	Osadenie obruby z drobných kociek s bočnou oporou z betónu tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	148,000	5,30	784,40

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia parčíka pri obecnom úrade
Objekt: S 01 - ASR stavebná časť

Objedr 40 Obec Záborské
 Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov
 Miesto: Záborské

Spracoval: Vystavil Dušan
 Dátum: 20.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	583	5838011500	Kocka dlažbová drobná 12 cm, trieda I	T	0,150	250,00	37,50
46	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	30,000	6,20	186,00
47	592	5921954650	Obrubník parkový 100 x 20 x 5 cm pieskový	KU S	31,000	4,50	139,50
48	R	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	1,480	95,95	142,01
49	R	967041112	Prisekanie rovných ostení bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne -0,066 t	m2	0,600	38,20	22,92
50	R	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	115,000	8,30	954,50
51	R	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškríbaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 %	m2	194,000	2,85	552,90
52	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,000	7,77	147,63
53	R	2866111411	Osadenie betónová šachta s kovovým poklopom 1200x900	ks	1,000	350,00	350,00
54	286	2866101456	Kompletná betónová šachta s kovovým poklopom 1200x900	ks	1,000	688,00	688,00

911 Mobiliár

43	R	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	4,000	30,00	120,00
44	553	5538168047	Odpadkový kôš 25 l, oceľové telo opatrené vypaľovacím alkóm s perforáciou	ks	4,000	350,00	1 400,00
45	R	55381680471	Odpadkový kôš spodná stavba	ks	4,000	50,00	200,00
46	553	5538172096	Reťazová dvojhojdačka vrátane 1 sedáka pre menšie deti a 1 sedáka pre väčšie deti	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
47	R	5538172096-M	Reťazová dvojhojdačka spodná stavba + montáž	ks	1,000	420,00	420,00
48	553	5538172924	Hojdačka prevažovacia	ks	1,000	800,00	800,00
49	R	5538172924-M	Hojdačka prevažovacia spodná stavba + montáž	ks	1,000	150,00	150,00
50	553	5538172930	Veža so šmýkačkou	ks	1,000	3 100,00	3 100,00
51	R	5538172930-M	Veža so šmýkačkou spodná stavba + montáž	ks	1,000	490,00	490,00
52	553	5538172645	Kolotoč so sedadlami	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
53	R	5538172645-M	Kolotoč so sedadlami spodná stavba + montáž	ks	1,000	320,00	320,00
54	553	5538172984	Preliezačka kocka	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
55	R	5538172984-M	Preliezačka kocka spodná stavba + montáž	ks	1,000	670,00	670,00
56	553	5538173002	Stanovisko 1 "Zahriatie tela"	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
57	R	5538173002-M	Stanovisko 1 "Zahriatie tela" spodná stavba + montáž	ks	1,000	420,00	420,00
58	553	5538173005	Stanovisko 2 "Brucho a chrbát"	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
59	R	5538173005-M	Stanovisko 2 "Brucho a chrbát" spodná stavba + montáž	ks	1,000	400,00	400,00
60	R	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	7,000	25,00	175,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia parčíka pri obecnom úrade
Objekt: S 01 - ASR stavebná časť

Objedr 40 Obec Záborské
Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov
Miesto: Záborské

Spracoval: Vystavil Dušan
Dátum: 20.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	553	5538168003	Parková lavička s operadlom a opierkami pod ruky sedadlo i operadlo z tropického dreva dĺžka 1,8 m	ks	7,000	790,00	5 530,00
62	R	5538168003-M	Parková lavička spodná stavba + montáž	ks	7,000	100,00	700,00
63	R	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	5,000	25,00	125,00
64	553	5538168125	Stojan na bicykel P, ukotvenie	ks	5,000	100,00	500,00

99 PRESUNY HMŔT

65	R	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	198,960	13,50	2 685,96
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

711 IZOLACIE PROTI VODE A VLHKOSTI

66	R	711512011	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šacht z kryštalickej hydroizolácie dvojnásobné	m2	11,740	0,55	6,46
67	245	2457001000	SQL Kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov	kg	31,690	4,20	133,10

767 KOVOVE DOPLNKOVE KONŠTRUKCIE

68	R	767914120	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	8,580	7,20	61,78
69	R	767920230	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové s veľkosťou plochy jednotlivo od 4 m2 do 6 m2	ks	1,000	29,80	29,80
70	553	5534001935	Brána oceľová južná 4,74 m2	ks	1,000	850,00	850,00
71	R	767920240	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	39,20	39,20
72	553	5534101935	Brána oceľová severná 6,46 m2	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
73	R	5534101042	Žiarové pozinkovanie	m2	11,200	88,00	985,60

921 M-23 MONTÁŽE POTRUBIA

74	R	2301409079	Dodávka a montáž technologického vybavenia fontány podľa PD	ks	1,000	4 850,00	4 850,00
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------

Celkom

64 671,06